当社のマルチジェクター真空ポンプG、GLシリーズは4段エジェクターで、特にフリーサ
クションや低真空でのエネルギー効率をさらに向上させました。軽量かつ堅牢なアルミ
ニウム製のモジュラーデザインです。また、マルチエジェクターの常として、このポン
プファミリーは設置が容易です。圧縮空気とバキュームラインを接続し、完了します。
GおよびGLシリーズは、鋳造、プレス、深絞り金型の真空引き、真空搬送、ブラスト媒
体の抽出、漏出のリスクが高い重量部品の取り扱いなど、大量の真空引きを素早く行い、
高い吸引力を実現するための当社のトップモデルです。また、グラフィックアート分野
でも、真空引きだけでなく、シートやウェブのブローやファンニングによく使われてい

排気アダプタ付き:
真空保持弁付き:
ご注文例
注文番号 + FL
注文番号 + V
注文番号 + AA
注文番号 + H
その他の動作圧力の詳細データは、本カタログの最後の2ページに記載されています。
MultiJector G 1800、フランジおよび
Vitonシール付き＝注文番号110.248FLV
タイプ 注文番号 幅 重量 圧縮空気 真空接続部 真空 フランジ- 排気口
技術データ: MULTIJECTOR® G & GL 11
最高の流量、最高の効率。
B 85
25
P+
P-
PA
排気口アダプター
x*NW75 (アクセサリ)
37,5
h(Fl)
P- R x" (アクセサリ)
真空フランジ
タイプ
G 360
G 540
G 720
G 900
G 1260
G 1800
G 2700
G 3600
G 4500
GL 200
GL 300
GL 400
GL 500
GL 700
GL 1000
GL1500
GL2000
GL2500
タイプ
G 360
G 540
G 720
G 900
G 1260
G 1800
G 2700
G 3600
G 4500
GL 200
GL 300
GL 400
GL 500
GL 700
GL 1000
GL 1500
GL 2000
GL 2500
(7
5